
UCHWAŁA NR 344/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 i Dz. U. z 2021 r. poz. 1038), art. 257 i art. 259 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), §11 Uchwały 

Budżetowej na 2021 rok Nr XXV/166/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

84 052 415,30 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

11 142 362,98 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



Uzasadnienie do uchwały Nr 344/2021 z dnia 18.08.2021 r. 

Zmienia się planowany na 2021 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 78 648 127,47 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 84 052 415,30 zł. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej przenosi się kwotę 10 000 zł z zakupu 

usług remontowych na zakup materiałów i wyposażenia na wydatki bieżące KPPSP w Nowym 

Dworze Mazowieckim.  

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej dokonuje się 

przesunięć między paragrafami na kwotę 85 361 zł. Zmniejsza się plan na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne o kwotę 1 800 zł, na umowy zlecenia o 10 000 zł, na zakup materiałów 

o 16 000 zł, na zakup środków żywności o 30 000 zł oraz na wpłaty na PPK o 27 561 zł. Środki 

przenosi się na wynagrodzenia pracowników 11 800 zł, na składki na ubezpieczenia 

społeczne 27 561 zł oraz na usługi remontowe 46 000 zł. Zmian dokonuje się na wniosek 

Dyrektora DPS w Nasielsku na bieżące wydatki jednostki. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 185 079,00 5 980 079,00 5 749 602,00 5 287 981,00 461 621,00 10 000,00 220 477,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 185 079,00 5 980 079,00 5 749 602,00 5 287 981,00 461 621,00 10 000,00 220 477,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

6 169 579,00 5 964 579,00 5 744 102,00 5 287 981,00 456 121,00 0,00 220 477,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 169 579,00 5 964 579,00 5 744 102,00 5 287 981,00 456 121,00 0,00 220 477,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

8 637 202,18 8 637 202,18 7 760 792,00 5 743 447,00 2 017 345,00 827 326,00 10 380,00 38 704,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 361,00 -85 361,00 -85 361,00 -39 361,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 361,00 85 361,00 85 361,00 39 361,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 637 202,18 8 637 202,18 7 760 792,00 5 743 447,00 2 017 345,00 827 326,00 10 380,00 38 704,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 462 442,00 6 462 442,00 6 453 662,00 4 637 762,00 1 815 900,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 361,00 -85 361,00 -85 361,00 -39 361,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 361,00 85 361,00 85 361,00 39 361,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 462 442,00 6 462 442,00 6 453 662,00 4 637 762,00 1 815 900,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 052 415,30 68 891 776,30 58 637 652,26 44 130 452,94 14 507 199,32 4 435 358,00 3 701 553,20 1 378 241,84 400 000,00 338 971,00 15 160 639,00 15 160 639,00 0,00

-95 361,00 -95 361,00 -95 361,00 -39 361,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 361,00 95 361,00 95 361,00 39 361,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 052 415,30 68 891 776,30 58 637 652,26 44 130 452,94 14 507 199,32 4 435 358,00 3 701 553,20 1 378 241,84 400 000,00 338 971,00 15 160 639,00 15 160 639,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2021 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 1 851 793,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 851 793,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 344/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 18.08.2021 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 169 579,00 5 964 579,00 5 744 102,00 5 287 981,00 456 121,00 0,00 220 477,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 169 579,00 5 964 579,00 5 744 102,00 5 287 981,00 456 121,00 0,00 220 477,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

6 169 579,00 5 964 579,00 5 744 102,00 5 287 981,00 456 121,00 0,00 220 477,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 169 579,00 5 964 579,00 5 744 102,00 5 287 981,00 456 121,00 0,00 220 477,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00

11 142 362,98 10 920 362,98 8 889 075,78 6 301 267,00 2 587 808,78 953 386,00 1 077 901,20 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 142 362,98 10 920 362,98 8 889 075,78 6 301 267,00 2 587 808,78 953 386,00 1 077 901,20 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 4 17 19

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 344/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 18.08.2021 r.


